O prazo de vigência deste Termo de Contrato  é aquele fixado no Termo de Referência, com

início na data de 01/03/2024 e encerramento em 31/12/2024. prorrogável na forma do art. 107 da
Lei n° 14.133/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de RS 48.338,58 (Quarenta e oito mil, trezentos e

trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

n® 10.520/2002, do Decreto ns 10.024/2019, Decreto Municipal ns
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n° 03/2021 de 05/01/2021,

da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: RS 15.806,00(quinze mil e oitocentos e seis
reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024
ASSINATURA: SUELY DUTRA BARROS MOREIRA (SECRETÁRIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO) E CARLOS AUGUSTO G.
FERREIRA (REPRESENTANTE LEGAL).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N9
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
●01.577.844/0001-62. CONTRATADA: EREMASTER DISTRIBUIDORA
DE FERRAGENS LTDA/EPP, CNPJ: 37.278.673/0001-18. Valor R$
2.366,88 (dois mil trezentos e sessenta e seis reais e oitenta e
oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa para aquisição
de materiais para a construção de duas saias de aulas na escola
Horácio José da Silva do Município de São Pedro dos Crentes .
FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO m 052/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
002/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 007/2024. CONTRATANTE:
‘'^refeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: J V DA SILVA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO-ME, CNPJ: 11.454.699/0001-86. Valor R$ 48.338,58
(quarenta e oito mil, trezentos e trinta e oito reais e cinquenta
e oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais para a construção de duas salas de aulas
na escola Horácio José da Silva do Município de São Pedro dos
Crentes . FUNDAMENTO LEGAL: Lei no 14.133 de 2021, Decreto